
فرمانده ‌کل ارتش: 
حاضریم برای ارائه کمک‌های درمانی 

به نزدیکی نوار غزه برویم
امیر سرلشکر ســیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده‌ 
کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم تجلیل از 
دانشجویان نمونه پرستاری دانشگاه علوم پزشکی ارتش 
گفت: عملیات طوفان الاقصی در 75 ســال عمر رژیم 
صهیونیستی بی‌سابقه بود و نتایج بسیار حائز اهمیتی 
داشت که کاملاً صحت و دقت صحبت رهبر انقلاب درباره 
این‌که رژیم صهیونیستی 25 سال آینده را نخواهد دید 
تأیید کرد. موسوی همچنین خبر داد: ما به داخل کشور 
و مجامع بین‌المللی اعلام کرده‌ایم حاضریم به نزدیکی 
نوار غزه برویم و کمک‌هــای درمانی لازم را به مردم غزه 

ارائه کنیم.
    

کنعانی:
ایران قضیه فلسطین را دستاویزی 

برای مذاکرات قرار نمی‌دهد 
ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت خارجه جمهوری 
اسلامی ایران با بیان این‌که قضیه فلسطین، قضیه اصولی 
جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی ایران است، گفت: 
جمهوری اسلامی ایران در مناسبات منطقه و بین‌المللی 
خود قضیه فلسطین را دستاویزی برای احیانا مذاکرات در 
خصوص دیگر موضوعات قرار نمی‌دهد. وی تاکید کرد: 
جمهوری اسلامی ایران در طول ۴۴ سال گذشته نشان 
داده که در دفاع از ملت فلسطین و حقوق مشروع مردم 

فلسطین هیچ‌گاه کوتاهی نکرده و نخواهد کرد.
    

سفیر ایران در دوحه: 
ادعای بلوکه شدن منابع ارزی ایران 

در قطر صحت ندارد 
علی صالح‌آبادی، ســفیر جدید جمهوری اسلامی 
ایران در قطر در مورد ادعای برخی سناتورهای آمریکایی 
مبنی بر بلوکه شدن پول‌های ایران در بانک‌های قطری، 
به مهر گفت: این ادعا به هیچ وجه صحت ندارد. پول‌ها در 
حساب‌ها وجود دارد و فرایند استفاده از پول‌ها در حال 
طی شدن است. وی با اشاره به تعاملات ۶ بانک ایرانی با 
دو بانک قطری، افزود: دوستان قطری ما هم عزم بسیار 
خوبی دارند تا این کار تسهیل شده و از این پول‌ها به نحو 

کامل و مناسب استفاده شود. 
    

محسن برهانی: 
70  ماده  لایحه حجاب و عفاف 

مجلس  ۱۱۶  ایراد داشته است
محسن برهانی، حقوقدان به وجود ۱۱۶ ایراد در ماده 
لایحه پیشنهادی دولت درباره عفاف و حجاب مصوب 
مجلس پرداخت. وی نوشت: »ایرادات شکلی و ویرایشی، 
۷۸ مورد ابهام، ۲۳ مورد مغایرت با قانون اساســی، ۱۰ 
مورد مغایرت با شــرع و ۵ مورد مغایرت با سیاست‌های 
کلی نظام را در خصوص مصوبه ‎حجاب و عفاف مطرح 
کرده اســت؛ ۱۱۶ ایراد به ۷۰ ماده! خســته ‌نباشــید 
عرض کنیم به کمیسیون قضایی و مرکز پژوهش‌های 
مجلس با چنین رکوردشــکنی تقنینی! تازه اشکالات 
جامعه‌شناختی و جرم‌شــناختی و فلسفه حقوقی این 
افتضاح تقنینی در شورای نگهبان رسیدگی نمی‌شود 

و در عمل آشکار می‌گردد.«
    

طی تماسی تلفنی مطرح شد؛
ایران و ترکیه اقدامات نیرومندتری را 
در حمایت از فلسطین انجام دهند

در گفت‌وگوی تلفنی وزیر امــور خارجه جمهوری 
اســامی ایران با وزیــر امور خارجه ترکیــه، تحولات 
فلسطین و برخی موضوعات دوجانبه مورد تبادل نظر 
قرار گرفت. حسین امیرعبداللهیان با تأکید بر لزوم توقف 
کامل جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین 
در غزه و کرانه غربی گفت: لازم اســت ایران و ترکیه به 
همراه سایر کشورهای اســامی اقدامات نیرومندتری 
را در حمایت از ملت فلســطین انجــام دهند. هاکان 
فیدان، وزیر خارجه ترکیه نیــز در این گفت‌وگو بر عزم 
 ترکیه برای تلاش به منظور اســتمرار آتش‌بس در غزه 

تاکید کرد.
    

ناصر قوامی: 
روحانی نه نامزد خبرگان بماند 

و  نه لیستی بدهد
به گزارش نامه‌نیــوز، ناصر قوامی، فعال سیاســی 
اصلاح‌طلب درباره کاندیداتوری حســن روحانی برای 
انتخابات مجلس خبرگان گفت: آقای روحانی باید شرایط 
را در نظر بگیرد. او باید بداند که هیچ اقبالی ندارد و بهترین 
راه برای او این است که نه خودش نامزد خبرگان بماند 
و نه لیستی در انتخابات مجلس بدهد، بنابراین ظریف 
هم نمی‌تواند کمکی به روحانی کند. وی افزود: اکنون 
مردم از اصلاح‌طلبان عبور کرده‌اند و توجهی ندارند که 
اصلاح‌طلبان می‌خواهند چه کار کنند چه رسد به آنکه 
به نیرو‌های ناشناسی که خود را به عنوان اصلاح‌طلب جا 

می‌زنند، رأی دهند.
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دادستانی تهران دیروز علیه روزنامه اعتماد 
اعلام جرم کرد؛ نه به دلیل نشر اکاذیب، بلکه به 
دلیل انتشار سندی که تلویحا اشاره به کذب بودن 
اظهارات یک هفته اخیر وزیر کشــور و شهردار 

تهران می‌کرد.
به نظر می‌رسد بعد از یک تابستان پرُتهدید، 
شــهردار و وزیر برای گریز از فشار افکار عمومی 
درباره حجاب‌بان‌ها به یک پاییــز پرُانکار روی 

آوردند تا بار این فشار را از دوش خود بردارند. 
ابتدای امسال احمد وحیدی پس از آغاز اجرای 
طرح مقابله با بی‌حجابی، زنان را تهدید کرد که در 
صورت بی‌حجابــی، از خدمات عمومی محروم 
خواهند شــد. چهار ماه بعد در همایش عفاف و 
حجاب به استانداران تکلیف کرد »به نیروهایی 
که در ادارات حجاب را رعایت نکردند تذکر بدهید؛ 
گوش نکردند باید تغییر کننــد.« او همچنین 
هشــدار داد که در صورت عدم رعایت حجاب، 

مسئولان دستگاه‌ها نیز تغییر خواهند کرد. 
همزمان شهرداری تهران نیز تابستان امسال، 
همراه با تاکید علیرضا زاکانی بر اینکه »بی‌حجابی 
را جمع می‌کنیم«، از طرح حجاب‌بان‌ها رونمایی 
کرد. هنــوز خبر اســتخدام 400 حجاب‌بان با 
حقوق 12 میلیونی داغ بــود که ماجرای آرمیتا 
گراونــد رخ داد و بــا توجه به حساســیتی که 
برانگیخت، حجاب‌بان‌ها از سطح ایستگاه‌های 

مترو جمع شدند. 

 فرار  »خودجوش«   از   مسئولیت
اخیرا بــه دنبال انتشــار عکســی که صف 
حجاب‌بانان را در راهروی متروی انقلاب نشان 
می‌داد، واکنش‌های انتقادی دوباره بالا گرفت. 
این بار اما نه خبر از تهدید‌هــای آقای وزیر بود و 
نه اصرار شهردار بر طرح‌های سختگیرانه؛ بلکه 
سخن از نیروهایی بود که هیچ کس آنها را گردن 

نمی‌گرفت؛ نه شهردار، نه وزیر.
 احمد وحیدی ابتدای آذر در حاشیه جلسه 
هیأت دولت درباره تذکر حجاب در متروی تهران 
به خبرنگاران گفت که »مــا مجوز خاصی برای 
این کار نداریم و حضور آنها تحت امر به معروف 
و نهی از منکر ظاهرا توســط گروه‌های مردمی 

انجام می‌شود.«
وزیر کشور چنان که گویی از همه جا بی‌خبر 
است، برای توضیح درباره حجاب‌بان‌ها از کلمه 

»ظاهرا« استفاده کرد. 
علیرضا زاکانی نیز مانند وحیدی مسئولیت 
حجاب‌بان‌ها را نپذیرفت و گفت که شهرداری 
مجوز این کار را نداده است. هر دو مقام مسئول با 
تاکید بر کلیدواژه »خودجوش« کوشیدند تمام 
مسئولیت و عواقب احتمالی حضور این نیروهای 
حجاب‌بان را به »نیروهای مردمی« حواله دهند.

زاکانی همزمان پرسید: »اگر کسی در مترو 
بخواهد امــر به معروف و نهــی از منکر کند، آیا 

می‌توانیم بگوییم این کار را انجام ندهد؟«
وحیدی نیز تاکیدش بر »ادبیات خوب، الفاظ 
خوب و صرفا تذکر لســانی« این نیروها بود. اما 

آنچه در مترو اتفاق می‌افتد صرفا تذکر لســانی 
نیست. این حرکت به گفته آقایان »خودجوش« 
نیروهایی مجهز به دوربین و اسباب و ابزار رصد 

دارد که مشغول تصویربرداری از مردم هستند. 

 بگیر  و    ببند »خیلی   محرمانه«
روزنامه اعتماد اما دیروز سندی منتشر کرد که 
شاید بتواند کلید حل این معما باشد که بالاخره 

متصدی حجاب‌بان‌ها کیست و کجاست؟
اعتماد با تیتر »پشــت پروژه حجاب‌بان‌ها« 
بخشنامه وزیر کشور به شــماره ۹۷۴۳ و تاريخ 
۹ خرداد ۱۴۰۲ را منتشــر کرد که محتوای آن 
دســتوراتی مبنی بر برخورد با زنان بی‌حجاب 

است. 
در بخشی از این سند، مالکان و مدیران مراکز 
تفریحی، مال‌ها و مراکــز تجاری بزرگ موظف 
شده‌اند »افرادی با توانمندی مناسب« را جهت 

ممانعت از ورود افراد مکشــفه و هنجارشکن به 
کار بگیرند. همچنین تکلیف شــده که از افراد 
هنجارشــکن درون مرکز با دوربین‌های نصب 
شده عکسبرداری شود و در صورت نبود دوربین 

ضابطین اقدام به تصویربرداری کنند.
در بخش دیگری از این ســند آمده اســت: 
»سازمان اطلاعات فراجا، سازمان اطلاعات سپاه 
و وزارت اطلاعات نسبت به تصویربرداری، تهیه 
مستندات احراز هویت مرتکبین کشف حجاب 
و برهنگی به صورت گســترده و طی طرح‌های 
کشوری اقدام و نتایج را به صورت فوری با فراجا یا 

مراجع قضایی ارسال کنند.«
بخشــنامه وزارت ارشاد مشــخصا درباره 
مترو و حتی داخل واگن‌ها نیــز تکلیف کرده و 
عکســبرداری از همه بخش‌های مترو و داخل 
واگن‌ها و تهیه مستندات از متخلفین به صورت 

فوری را در دستور کار ضابطین قرار داده است. 
گذشته از تناقضی که محتوای این بخشنامه با 
اظهارات اخیر وزیر و شهردار دارد، آنچه بیش از این 
مورد توجه قرار گرفت، مهر »خیلی محرمانه« بر 
آن است؛ مهری که اسباب اعلام جرم دادستانی 

علیه روزنامه اعتماد نیز شد. 

 »اصل   بر  عدم   محرمانگی
 کلیه   اسناد  و   مدارک   است«

این اولین بار نیســت که رســانه‌ای با اتهام 
انتشار سند محرمانه مواجه می‌شود؛ اساسا دایره 
محرمانگی در کشور چنان وسیع و گسترده است 

که از جزئیات مذاکــرات اتمی تا فیش حقوقی 
حراست شهرداری را هم شامل می‌شود!

دیروز اما بخشــی از واکنش‌ها نسبت به این 
بخشنامه این بود که اساسا طبقه‌بندی چنین 
ســندی در رده »خیلی‌ محرمانه« نقض آشکار 
قانون »انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات« است. 
در همین باره محمدصالح نقــره‌کار، عضو 
کانون وکلا به »توســعه ایرانــی« گفت: »هر 
مقرره‌ای که حق یا تکلیفی برای شهروندان ایجاد 
می‌کند باید به اطلاع عموم برسد و اصل دسترسی 
عموم به اطلاعات به خصــوص اطلاعاتی که در 
حوزه عمومی هست به عنوان یکی از ارکان جامعه 
آزاد و مردم‌سالار شناخته می‌شــود و هرگونه 
تضییع حق شــفافیت باعث ایجاد تکلیف و گاه 

مسئولیت برای شهروندان می‌شود.«
این وکیل دادگستری با تاکید بر اینکه اصل 
بر عدم محرمانگی کلیه اســناد و مدارک است، 
توضیح داد: »ما درباره قانون گردش آزاد اطلاعات 
اصل را بر دسترســی آزاد بــه تمامی اطلاعات 
نهادهای دولتی و رسمی می‌دانیم و هیچ سندی 
محرمانه تلقی نمی‌شــود اما اینکه بخشــی از 
اسناد در قانون یا آیین‌نامه طبقه‌بندی اسناد به 
محرمانه، خیلی محرمانه، ســری و فرق سری 
طبقه‌بندی شــود، تابع یک نظامــات آیینی و 

موازین است.«
او تاکید کرد: »اداره یک نهاد خودسر نیست 
که به صورت سلیقه‌ای بخواهد یک سند را اطلاق 
عنوان محرمانه و ســند دیگــر را اطلاق عنوان 
غیرمحرمانه کند. اینکه هر نهــادی بخواهد با 
طبقه‌بندی اسناد خود؛ حق آگاهی شهروندان 
را نسبت به دسترســی به اسنادی محدود کند، 

نیازمند یک تصریح قانونی است.«

 
محرمانه‌هایی علیه   قانون

بنا به تصریح این حقوقدان، هر ســندی که 
حقوق و تکالیف شــهروندان را مورد توجه قرار 
می‌دهد و باعث تضییع حدود، حقوق، آزادی‌ها 
و تکالیف شهروندی می‌شــود، باید در اختیار 
عموم قرار داده شــود تا مردم نیز بتوانند از حق 
دادخواهی‌های خود در این زمینه استفاده کنند. 
او اشاره می‌کند که »مقام اداری در این مورد 
به چند شــکل عمل می‌کند؛ یا بخشنامه صادر 
می‌کند یا دستورالعمل و یا آیین‌نامه؛ هر کدام از 
اینها پرتوی از قانون و بازتابی از اراده تقنینی است 

و به صورت خودسرانه نمی‌شود اقدامی انجام داد 
که باعث تضییع حقوق شهروندان شود.«

آنچه در بخشــنامه وزارت کشــور آمده اما 
مشخص نیست که پرتو و بازتابی از کدام قانون 
است؛ شاید در ماه‌های آینده بتواند بازتابی از قانون 
عفاف و حجاب مجلس باشد، اما در حال حاضر 
این مصوبه برای دومین بار با 116 ایراد از سوی 
شورای نگهبان رد شده اســت و هنوز تبدیل به 
قانون نشده تا بتوان ذیل آن امر به بگیر و ببندهای 

خیلی  محرمانه کرد. 

 تن   شرحه  شرحه    اعتماد  عمومی  
موضوع دیگری که دیروز محل بحث حقوقی 
درباره این بخشنامه »خیلی محرمانه« و اعلام 
جرم علیه »اعتماد« بود، این بود که شــکایت از 
روزنامه اعتماد نه از ســوی وزارت کشور، بلکه 
توسط دادســتانی تهران صورت گرفته است.  
عباس عبدی در همین باره ماده 4 قانون مجازات 
انتشار و افشای اسناد محرمانه و سری دولتی را 
یادآوری کرد که تصریح می‌کند: »تعقیب کیفری 
هر یک از جرایم مذکور در موارد فوق موکول به 
تقاضای وزارتخانه یا موسسه یا سازمانی است که 

اسناد آن منتشر یا افشا شده باشد.«
در این پرونده، وزارتخانه‌ای که سند محرمانه 
آن منتشر شده، وزارت کشور است اما شکایت را 
دادستانی تهران مطرح کرده است. نقره‌کار در این 
باره به »توسعه ایرانی« می‌گوید: »در مورد سمت 
شکایت‌کننده باید در نظر داشت که دادستان 
مدعی‌العموم است و باید به نیابت از حقوق عمومی 
اقدام کنــد. در این زمینه اصل بــر دادخواهی 
شهروندان در حوزه عمومی است و دادستان باید 

شهروندان و اراده آنها را نمایندگی کند.«
او با اشــاره به اینکه اختیار دادستان از اصل 
156 قانون اساسی نشأت گرفته که بحث احیای 
حقوق عامه را در اختیار دادستان قرار داده، تاکید 
می‌کند که »تعدی از این حــدود و اختیارات بر 
خلاف اصل حاکمیت قانون و حتی تضییع حقوق 

بشر و شهروندی توسط نهاد دادستانی است.«
فارغ از تمام اینها اما آنچه بیش از همه از این 
دایره وســیع محرمانگی دچار خدشه و آسیب 
می‌شود، اعتماد عمومی است؛ وقتی نهادهای 
مسئول با هر فرافکنی از زیر بار مسئولیت آنچه 
ساخته‌ و پرداخته‌اند شانه خالی می‌کنند و اینگونه 
محرمانه‌های فراقانونی‌شــان سندی می‌شود 
بر کذب بودن آن فرافکنی‌ها، چگونه می‌شــود 
از جامعه انتظار داشــت قرائت رســمی درباره 
پرونده‌ای مانند آرمیتا گراوند را بپذیرد؟ حتی اگر 

آن قرائت همان حقیقت ماجرا باشد!

نقره‌کار با اشاره به اعلام جرم علیه »اعتماد«: نباید به صورت سلیقه‌ای یک سند را اطلاق عنوان محرمانه کرد

محرمانگی خودسرانه!
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محبوبه ولی

روی موج کوتاه

محمدصالح نقره‌کار، عضو کانون وکلا 
درمورد اعلام جرم دادستانی علیه 
روزنامه اعتماد  به »توسعه ایرانی« 
می‌گوید: »اصل بر عدم محرمانگی 

است، اینکه هر نهادی با  طبقه‌بندی 
اسناد خود حق آگاهی شهروندان 
را نسبت به دسترسی به اسنادی 
محدود کند، نیازمند یک تصریح 

قانونی است؛ اداره یک نهاد خودسر 
نیست که به صورت سلیقه‌ای یک 

سند را اطلاق عنوان محرمانه کند« 

آنچه در بخشنامه محرمانه وزارت 
کشور آمده اما مشخص نیست که 
پرتو و بازتابی از کدام قانون است؛ 

شاید در ماه‌های آینده بتواند بازتابی 
از قانون عفاف و حجاب مجلس باشد 

اما در حال حاضر این مصوبه برای 
دومین بار با 116 ایراد از سوی شورای 

نگهبان رد شده است

عضو کانون وکلا با بیان اینکه 
اختیار دادستان از اصل 156 قانون 

اساسی نشأت گرفته که بحث 
احیای حقوق عامه را در اختیار 

دادستان قرار داده، تاکید می‌کند: 
»تعدی از این حدود و اختیارات بر 
خلاف اصل حاکمیت قانون و حتی 

تضییع حقوق بشر و شهروندی 
توسط نهاد دادستانی است«

وکیل اسحاق جهانگیری در خصوص پرونده شکایت قالیباف 
از وی گفت: از نظر ما مهمتر از شکایت و نتیجه دادگاه، آسیبی 
است که با این اتفاق بی‌سابقه به روند تبلیغات انتخابات ریاست 

جمهوری وارد می‌شود. 
سرورالســادات مقیمی افزود: در حقیقت این بدان معنی 
است که یک نامزد ترجیح داده به جای استفاده از سازوکارهای 
قانون انتخابات مانند طرح شکایت در کمیسیون ذیربط و در 
صورت تایید آن کمیسیون، پاســخگویی در صداوسیما، وارد 
فرآیند شکایت قضایی شود که می‌تواند این نوع رفتار به چالش 
در طرح آزادانه و شفاف مباحث در خصوص عملکرد مدیریتی 

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و عدم شناخت دقیق مردم 
از عملکردها منجر شود.

وی توضیح داد: مطابق قاعده انتخابات هنگامی که مدیری 
ادعای قانون‌گرایی و فساد‌ستیزی دارد و یا ادعای مدیریت قوی 
دارد، عملکرد مدیریتی قبلی او که به چــه میزان با برنامه‌ها و 
شعارهای که می‌دهد سازگار می‌باشد از سوی سایر کاندیدا مورد 
نقد قرار می‌گیرد مردم نقدها و پاسخ‌ها را می‌شنوند و تصمیم 

می‌گیرند که به چه کسی رأی دهند.
به گزارش خبرآنلاین، وکیل اسحاق جهانگیری بیان کرد: 
این شکایت در زمانی طرح شده که موکل بنده مسئولیتی ندارد و 

شاکی، رئیس مجلس شورای اسلامی است. آنچه موکل بنده در 
مناظرات مطرح کرده است بر اساس اسناد و مدارکی بوده که در 
دسترس قرار داشته و حتی پس از رسانه‌ای شدن آن موضوعات 
بوده است. اما اگر شکایت در زمان خودش مطرح می‌شد موکل 
من می‌توانست اسناد و مدارک متعددی در ارتباط با سوابق آن 
مطالب به دادگاه ارائه دهد. نه اکنون که آقای دکتر جهانگیری 
به واسطه عدم مسئولیت به هیچ سند و مدرکی دسترسی ندارد.
وی گفت: ما درخواست تجدید نظر را دیروز ثبت کردیم. از 
نظر ما مستندات حتی بدون دسترسی به اسناد و مدارک مورد 

اشاره کفایت دارد.

مقیمی ، درخصوص پرونده شکایت قالیباف از جهانگیری: 

این اتفاق بی سابقه، به روند تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری آسیب می‌زند

خبر

شورای هماهنگی تبلیغات اســامی در اطلاعیه ای از 
مردم آگاه و انقلابی ایران اســامی دعوت کرد که شامگاه 
یکشــنبه و دوشــنبه، برای پیروزی نهایی ملت مظلوم 
فلسطین و نابودی رژیم غاصب اشغالگر اسرائیل دست به 

دعا بردارند.
به گزارش ایلنا، در این اطلاعیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم
الا ان نصر الله قریب )سوره بقره آیه ۲۱۴(

 مقاومت جانانه ملت مظلوم فلســطین و ایســتادگی 
شجاعانه مردم بی دفاع غزه در برابر جنایات رژیم کودک کش 
صهیونیستی اسرائیل برای بار دیگر هیمنه پوشالی این رژیم 
وحشی را به اثبات رساند و قدرت مقاومت با تکیه به فرهنگ 

ایثار و شهادت را به رخ جهانیان کشاند. بی‌شک این پیروزی 
بزرگ مقاومت اســامی در امتداد عملیات حیرت انگیز 
طوفان الاقصی رعب و وحشتی را بر اردوگاه صهیونیسم و 
حامیان آمریکایی آنان مستولی کرد و شکستی ترمیم ناپذیر 
را برای آنان رقم زد. تسلیم رژیم صهیونیستی در برابر شروط 
مقاومت و پذیرش‌ آتش بس موقت ضربه مهلک دیگری بر 
پیکره نیمه جان رژیم موقت و رو به ســقوط صهیونیستی 
وارد ســاخت. ملت بزرگ ایران در طــول مدت تجاوز این 
جنایتکاران به غزه مظلوم بــا حضور در تظاهرات، تجمع و 
هزاران برنامه دفاع از ملت فلسطین را وظیفه دینی و انقلابی 

دانسته و با الهام از مکتب امامین انقلاب اسلامی تا پیروزی 
نهایی آنان در کنار فلسطین خواهد ماند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تقدیر از مقاومت 
ملت بزرگ فلسطین و با محکومیت مجدد جنایات رژیم 
کودک کش صهیونیستی از مردم آگاه و انقلابی ایران اسلامی 
دعوت می کند به شکرانه این موفقیت امشب و فردا شب در 
مساجد محوری و مجالس توسل به حضرت زهرای مرضیه 
سلام الله علیها ضمن شکرگزاری به خاطر این موهبت الهی 
برای پیروزی نهایی ملت مظلوم فلســطین و نابودی رژیم 

غاصب اشغالگر اسرائیل دست به دعا بردارند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

مردم برای پیروزی نهایی ملت فلسطین دست به دعا بردارند


